MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

-

MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA
PRAÇA DR. ANTÓNIO LACERDA, 4980-620 PONTE DA BARCA | EMAIL: GERAL@CMPB.PT | TELEFONE: 258 480 180 | FAX: 258 480 189

EDITAL

SESSÃO PÚBLICA NO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2023 - ÀS 20h30

N.º 01/2023

MICHAEL DA COSTA SOUSA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE PONTE DA BARCA, TORNA PÚBLICO, NOS TERMOS DO

ARTIGO 49.º E 84.º DA LEI N.º 169/99, DE 18 DE SETEMBRO, ALTERADA PELA LEI N.º 5-A/2002 DE 11 DE JANEIRO E LEI 75/2013,

QUE NO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2023, ÀS 20h30, SE REALIZARÁ UMA SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL, NO

AUDITÓRIO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DO BURAQUINHO, COM A SEGUINTE ORDEM DE TRABALHOS:

1. ENQUADRAMENTO FINANCEIRO E ENCARGOS PLURIANUAIS - LANÇAMENTO DO CONCURSO DA REDE DE TRANSPORTES
DO ALTO MINHO - CONCURSO PÚBLICO INTERNACIONAL PARA “AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES PÚBLICO -
ALTO MINHO” - PROPOSTA;

2. APRECIAÇÃO DA ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL, DESDE A ÚLTIMA SESSÃO DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL ATÉ À
PRESENTE DATA.

PONTE DA BARCA, 22 DE FEVEREIRO DE 2023.

PARA CONSTAR PUBLICA-SE ESTE EDITAL E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO SER AFIXADOS NOS LUGARES DE ESTILO DO

CONCELHO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,

(MICHAEL DA COSTA SOUSA)

	EDITAL